
1 
 

Usnesení 
ze schůze Rady města Sezimovo Ústí, konané dne 29. 4. 2019 

 
Účetní závěrka MŠ Zahrádka Sezimovo Ústí, Kaplického 1037, za r. 2018 (mat. č. 149/2019) 
Usnesení č. 138/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
informaci o dodržení závazných ukazatelů hospodaření za rok 2018 stanovených Radou města 
Sezimovo Ústí dne 18. 12. 2017 pod č. usn. 456/2017. 
II. Schvaluje  
účetní závěrku Mateřské školy Zahrádka Sezimovo Ústí, Kaplického 1037 za rok 2018. 
III. Schvaluje   
příděly do fondů ze zlepšeného výsledku hospodaření Mateřské školy Zahrádka Sezimovo Ústí, 
Kaplického 1037, za r. 2018 dle důvodové zprávy. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Účetní závěrka MŠ Sezimovo Ústí, Lipová 649, za r. 2018 (mat. č. 150/2019) 
Usnesení č. 139/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
informaci o dodržení závazných ukazatelů hospodaření za rok 2018 stanovených Radou města 
Sezimovo Ústí dne 18. 12. 2017 pod č. usn. 456/2017. 
II. Schvaluje  
účetní závěrku Mateřské školy Sezimovo Ústí, Lipová 649 za rok 2018. 
III. Schvaluje   
příděly do fondů ze zlepšeného výsledku hospodaření Mateřské školy Sezimovo Ústí, Lipová 649, 
za r. 2018 dle důvodové zprávy. 
IV. Schvaluje   
převod finančních prostředků, na základě žádosti PO, z rezervního fondu do fondu investic ve výši 
19.923,10 Kč za účelem oprav souvisejících s havárií kanalizace. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Účetní závěrka ZŠ Sezimovo Ústí, Švehlova 111, za r. 2018 (mat. č. 151/2019) 
Usnesení č. 140/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
informaci o dodržení závazných ukazatelů hospodaření za rok 2018 stanovených Radou města 
Sezimovo Ústí dne 18. 12. 2017 pod č. usn. 456/2017. 
II. Schvaluje  
účetní závěrku Základní školy Sezimovo Ústí, Švehlova 111, okres Tábor za rok 2018. 
III. Schvaluje   
příděly do fondů ze zlepšeného výsledku hospodaření Základní školy Sezimovo Ústí, Švehlova 111, 
okres Tábor, za r. 2018 tak, že do fondu odměn bude převedeno 50.000,00 Kč, do rezervního 
fondu 240.097,93 Kč. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Stadion Soukeník – souhlas se stavebními úpravami, spolufinancování projektu (mat. č. 
158/2019) 



2 
 

Usnesení č. 141/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
žádost FK Spartak MAS Sezimovo Ústí, z.s., Sezimovo Ústí, Ke stadionu 66, P.O. Box 44, 391 02, IČ: 
47267771, o kofinancování projektu: „REKO FOTBALOVÉHO STADIONU“ ze dne 25. 4. 2019.  
II. Ukládá 
Mgr. Ing. Martinu Doležalovi, starostovi města, předložit na následující jednání RM varianty 
kofinancování projektu ze strany města Sezimovo Ústí.  
Hlasování 7A/0N/0N 
 
Plán oprav sportovních zařízení na r. 2019 (mat. č. 154/2019) 
Usnesení č. 142/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje  
plán oprav sportovních zařízení v majetku města na rok 2019 dle předloženého návrhu. 
II. Ukládá 
řediteli PO Správa města Sezimovo Ústí zajistit do 15. 12. 2019 realizaci schváleného plánu oprav 
sportovních zařízení v majetku města dle bodu I v souladu se zásadami a postupy při zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu. 
III. Bere na vědomí 
žádost TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí, z.s., Sezimovo Ústí, Na Házené 696, 391 02, IČ: 00512419, o 
kofinancování projektů: „Zavlažovací systém pro hřiště softball“ a „Výstavba šaten pro hráče 
softballu“ ze dne 26. 4. 2019.  
IV. Ukládá 
Pí Ludmile Svatkové, místostarostce města, předložit na následující jednání RM varianty 
kofinancování projektů dle bodu III ze strany města Sezimovo Ústí.  
Hlasování 6A/0N/1Z 
 
Návrh smluv o poskytnutí dotace z programu Sociální služby (mat. č. 152/2019) 
Usnesení č. 143/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
text smluv o poskytnutí dotace dle předloženého návrhu. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Dotace z programu Sociální služby pro r. 2019; zápis Komise sociální a zdravotní RM Sezimovo 
Ústí ze dne 23. 4. 2019 (mat. č. 136/2019) 
Usnesení č. 144/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
předložený zápis Komise sociální a zdravotní RM Sezimovo Ústí ze dne 23. 4. 2019. 
II. Schvaluje 
poskytnutí dotace dle usnesení RM č. 5/2019 ze dne 14. 1. 2019 pro uvedený subjekt a účel 
a souhlasí s uzavřením smlouvy dle návrhu schváleného usnesením RM č. 97/2019 ze dne 25. 3. 
2019 takto:  
 
 
 



3 
 

Č. 

Žadatel 

Využití Účel dotace 

Schválená 
výše 

dotace v 
Kč 

Název IČ, sídlo 

1 
Oblastní spolek 
Českého červeného 
kříže 

z.s., IČ: 
00425923, Tábor, 
Kvapilova 2289 

De 
minimis 

nákup materiálu - židle, věšák, 
propagační předměty 2.000  

2 

Jihočeské centrum 
pro zdravotně 
postiž. a seniory, 
o.p.s. 

o.p.s., IČ: 
26594463, SNP 
559, Prachatice, 
prac. Tábor, 
Vančurova 2904  

Základní 
činnost 

provoz poradny pro ososby se 
ZP a seniory (pronájem, energie, 
kancelářské potřeby…) 

4.000  

3 
Svaz diabetiků ČR, 
pobočný spolek 
Tábor 

z.s., IČ: 
42540246, Tábor, 

Farského 887 

De 
minimis 

provozní náklady spolku, 
pronájem bazénu, tělocvičny, 
bowlingu, doprava  

2.000  

4 Farní charita Tábor 
ev.pr. os., IČ: 
46707107, Tábor, 
Klokotská 114  

Základní 
činnost - 
projekt 

projekt - Auritus - centrum 
adiktologických služeb 22.000  

5 APLA Jižní Čechy z. 
ú. 

z.ú., IČ: 
28552288, Tábor, 
Farského 887 

De 
minimis 

sociálně aktivizační služba pro 
seniory a osoby se ZP s PAS, 
ranná péče, odlehčovací služby 

10.000  

6 Diakonie ČCE - 
střediko Rolnička 

círk.p.o., IČ: 
47268701, 
Soběslav, 
Mrázkova 700/III 

Základní 
činnost 

činnost sociálně terapeutické 
dílny v Táboře a Soběslavi 45.000  

7 Hospic sv. Jana N. 
Neumanna 

o.p.s., IČ: 
70853517, 
Prachatice, 
Neumannova 
144 

De 
minimis 

provozní náklady (zdravotnický 
materiál, léčiva tišící bolest a 
napětí) 

15.000  

8 

Sdružení pro osobní 
asistenci a nezávislý 
život zdravotně 
postižených lidí, z.s. 
(SOANZ) 

o.s., IČ: 
65018729, Tábor, 
Bydlinského 2474 

De 
minimis propagace, PHM 8.000  

9 

Sjednocená 
organizace 
nevidomých a 
slabozrakých v ČR, 
z.s. (SONS) 

z.s., IČ: 
65399447, Tábor, 
Kvapilova 2289 

Základní 
činnost 

odborné sociální poradenství, 
sociálně aktivizační služby pro 
seniory a osoby se ZP, materiál 
(papíry a barva do tiskárny), 
telefon, internet, zdravotnický 
materiál, doprava na rekondiční 
pobyt 

12.000  



4 
 

10 Klub KARDIO Tábor    
z. s. 

o.s., IČ: 
16847041, Tábor, 

Nemocnice 
Tábor, odd. 

kardiologie, Kpt. 
Jaroše 2000 

De 
minimis 

letní rekondiční pobyt s 
lékařským doprovodem 
zaměřený na pohybové aktivity 
(cykloturistiku, turistiku, míčové 
hry a plavání) 

2.000  

11 

ZŠ a MŠ a 
poskytovatel 
sociálních služeb, 
Kaňka o. p. s. 

o.p.s., IČ: 
28090080, Tábor, 
Helsinská 2731 

De 
minimis 

odborné supervize týmů 
pracovníků přímé péče, 
odborné psycholog. Poradenství 
pro rodiče 

43.000  

12 RC Radost o.p.s. 

o.p.s., IČ: 
27049931, Tábor, 
Kpt. Nálepky 
2393 

De 
minimis 

psychosociální program - 
odborná služba pro rodiny 
(provozní mat., mobilní telefon 
pro soc. pracovníka) 

4.000  

13 

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých V 
ČR - poradenské 
centrum při SNN 
v ČR 

z.s., IČ: 
71252215, Tábor, 
Kvapilova 2289 

Základní 
činnost 

provozní náklady - cestovné, 
kancelářské potřeby, poštovné, 
telefony, internet, propagace, 
mzdy 

12.000  

14 I MY o.p.s. 
IČ: 70812187, 
Soběslav, Dr. E. 
Beneše 286 

Základní 
činnost 

poskytování terénní služby raná 
péče rodinám dětí s mentálním, 
tělesným a kombinovaným 
postižením, s PAS, opožděným a 
ohroženým vývojem 

7.000  

15 FOKUS Tábor z. s. 
z.s., IČ: 
70858543, Tábor, 
Mostecká 2087 

Základní 
činnost 

financování služeb, které 
využívají obyvatelé Sezimova 
Ústí 

15.000  

16 Domácí hospic 
Jordán 

o.p.s., IČ: 
28120981, Tábor, 
Žižkova 631 

De 
minimis léky a zdravotnický materiál 25.000  

17 

Asociace rodičů a 
přátel zdravotně 
postižených dětí v 
ČR, z.s. - Klub 
naděje 

z.s., IČ 65972112, 
Tábor, Kpt. 
Nálepky 2340 

De 
minimis 

provozní náklady (klubovna, 
výtvarný a kancelářský materiál) 2.000  

 
III. Neschvaluje 
přidělení dotací resp. neinvestičního transferu pro uvedený subjekt a stanovený účel takto 
- Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek Tábor, z.s., IČ: 42540246, Tábor, Farská 887, projekt: Zdravé 

stravování; 
- Klub KARDIO Tábor z. s., IČ: 16847041, Tábor, Nemocnice Tábor, odd. kardiologie, Kpt. Jaroše 

2000, činnost: Pronájem plaveckého bazénu; 
 



5 
 

Po zohlednění všech kritérií hodnocení a s ohledem na schválený příděl finančních prostředků se 
poskytovatel dotace rozhodl podpořit jiné žádosti, které lépe vyhovovaly účelu a potřebám, pro 
které byl program Sociální služby města Sezimovo Ústí v r. 2019 zřízen.  
Hlasování 7A/0N/0Z 

 
Podnájem části bytu č. 1113/26, ul. Průmyslová – Mgr. Hojsáková (mat. č. 111/2019) 
Usnesení č. 145/2019 
RM  
I. Odkládá 
projednání uvedeného materiálu. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Prodloužení nájemní smlouvy na byt. č. 494/26, ul. Lipová – manž. Novotní (mat. č. 143/2019) 
Usnesení č. 146/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
prodloužení smlouvy s panem Jiřím Novotným, bytem Lipová 494, Sezimovo Ústí byt č. 494/26 na 
dobu určitou do 31. 12. 2019, s možností prodloužení nájemního vztahu výhradně na dobu 
určitou.  
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Výběrové řízení na pronájem bytu č. 491/8, ul. Lipová (mat. č. 139/2019) 
Usnesení č. 147/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje  
vyhlášení výběrového řízení pro vyhledání nejvhodnějšího nájemce bytu č. 491/8, Lipová ulice č. p. 
491, Sezimovo Ústí, o velikosti 2 + 1, který bude pronajat zájemci formou obálkové metody dle 
pravidel pro pronajímání bytů ve vlastnictví města Sezimovo Ústí. Minimální výše základního 
měsíčního nájemného bude činit 3.543 Kč. Délka platebního období je stanovena na 12 měsíců. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Výběrové řízení na pronájem bytu č. 613/4, ul. Dukelská (mat. č. 140/2019) 
Usnesení č. 148/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje  
vyhlášení výběrového řízení pro vyhledání nejvhodnějšího nájemce bytu č. 613/4, Dukelská ulice č. 
p. 613, Sezimovo Ústí, o velikosti 2 + 1, který bude pronajat zájemci formou obálkové metody dle 
pravidel pro pronajímání bytů ve vlastnictví města Sezimovo Ústí. Minimální výše základního 
měsíčního nájemného bude činit 4.199 Kč. Délka platebního období je stanovena na 12 měsíců. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Výběrové řízení na pronájem bytu č. 627/34, Školní nám. (mat. č. 141/2019) 
Usnesení č. 149/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje  
vyhlášení výběrového řízení pro vyhledání nejvhodnějšího nájemce bytu č. 627/34, Školní náměstí 
č. p. 627, Sezimovo Ústí, o velikosti 4 + 1, který bude pronajat zájemci formou obálkové metody 



6 
 

dle pravidel pro pronajímání bytů ve vlastnictví města Sezimovo Ústí. Minimální výše základního 
měsíčního nájemného bude činit 5.587 Kč. Délka platebního období je stanovena na 12 měsíců. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Zápis č. 5/2019 z Bytové komise RM Sezimovo Ústí ze dne 24. 4. 2019 (mat. č. 142/2019) 
Usnesení č. 150/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
zápis č. 5/2019 z Bytové komise RM Sezimovo Ústí, konané dne 24. 4. 2019. 
II. Souhlasí 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 494/9, o velikosti 1+1, s panem Jiřím Šoulem, trvale bytem 
Dr. E. Beneše č. p. 21, 391 01 Sezimovo Ústí. 
III. Souhlasí 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 627/13, o velikosti 3+1, s panem Petrem Hrbkem, trvale 
bytem Rudé armády č. p. 1142, 391 02 Sezimovo Ústí. 
IV. Souhlasí 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 627/32, o velikosti 2+1, s panem Tomášem Klímou, trvale 
bytem 9. května č. p. 473, 391 02 Sezimovo Ústí.  
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Výběrové řízení na pronájem bytu č. 75/6, Husovo nám. (mat. č. 148/2019) 
Usnesení č. 151/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje  
vyhlášení výběrového řízení pro vyhledání nejvhodnějšího nájemce bytu č. 75/6, o velikosti 1+1, 
který je součástí pozemku parc. č. st. 52, LV č. 10001, Husovo nám., Sezimovo Ústí, a který bude 
pronajat zájemci na základě doporučení Komise sociální a zdravotní RM Sezimovo Ústí, v souladu 
s podmínkami výběrového řízení dle předloženého návrhu, za měsíční nájemné ve výši 55 Kč/m2, 
na dobu určitou do 31. 12. 2019, s možností dalšího prodloužení nájemního vztahu. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Pronájem části pozemku parc. č. 199/60 – manž. Šestákovi (mat. č. 144/2019) 
Usnesení č. 152/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje  
pronájem části pozemku parc. č. 199/60 – ostatní plocha/zeleň, o výměře cca 21 m2, obec a k. ú. 
Sezimovo Ústí, zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Tábor, na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Sezimovo Ústí, manželům Rudolfovi a 
Jitce Šestákovým, oba bytem Školní nám. 698, 391 02 Sezimovo Ústí, a to na dobu neurčitou 
s výpovědní lhůtou 6 měsíců za roční nájemné ve výši 10 Kč/m2 pozemku. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Stavební úpravy kabinetů v objektu ZŠ, Školní nám. 628 – I. Etapa – VŘ na dodavatele stavby 
(mat. č. 138/2019) 
Usnesení č. 153/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 



7 
 

zprávu z otevírání obálek s nabídkami, hodnocení kvalifikace a zprávu o hodnocení nabídek týkající 
se výběrového řízení na stavební práce týkající se zakázky: Stavební úpravy kabinetů v objektu 
základní školy čp. 628 – I. etapa – VŘ na dodavatele stavby. 
II. Souhlasí   
s uzavřením smlouvy s uchazečem, který předložil nabídku vyhodnocenou jako nejlepší, a to: 

Uchazeč: Cena v Kč bez DPH /  
s DPH 

Uchazeč se sídlem: 
IČ   /  DIČ: 
Právní forma: 

FIMAX stavební firma s.r.o.  Miloš Filip 
Sídlo: Rzavá 1, 391 37 Chotoviny – Červené 
Záhoří, IČ: 03634426, DIČ: CZ03634426 
tel. +420777 913 075 e-mail: fimax1@email.cz 

     345 999,00 Kč 
     418 659,00 Kč 

Hlasování 6A/0N/1Z 
 
Zřízení služebnosti stezky a cesty, ul. Okružní – pí Volfová (mat. č. 153/2019) 
Usnesení č. 154/2019 
RM po projednání 
I. Nesouhlasí  
s budoucím zřízením služebnosti stezky a cesty přes pozemek č. parc. 184/6 – ostatní plocha, 
zeleň, obec a k.ú. Sezimovo Ústí, v ploše cca 125 m2, ve prospěch pozemku č. parc. 184/29 – 
ostatní plocha, jiná plocha, obec a k.ú. Sezimovo Ústí, s tím, že je nutno ze strany vlastníka 
pozemku parc.č.st. 214/1 s budovou Sezimovo Ústí č.p. 261/19, k.ú. Sezimovo Ústí,  využít veškeré 
dostupné právní prostředky, včetně soudních, pro zachování stávajícího přístupu k pozemku 
parc.č.st. 214/1 s budovou Sezimovo Ústí č.p. 261/19 přes pozemek parc.č. 217/26, a dále zejm. 
přes pozemky parc.č. 217/341 a 217/3 vše k.ú. Sezimovo Ústí.  
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Prodej pozemku č. parc. 753/2 – manž. Václavíkovi (mat. č. 157/2019) 
Usnesení č. 155/2019 
I. Schvaluje  
záměr prodeje pozemku č. parc. 753/2 – trvalý travní porost, o výměře 100 m2, obec a k. ú. 
Sezimovo Ústí, manželům Dušanu Václavíkovi a Ivaně Václavíkové, trv. bytem Ústecká 3076, 390 
01 Tábor, za cenu 1.500 Kč/m2 pozemku. Správní poplatek za přijetí návrhu na zahájení řízení 
o povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující.  
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Pacht části pozemku, areál Kozí hrádek – p. Vitásek (mat. č. 159/2019) 
Usnesení č. 156/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje  
pacht části pozemku č. parc. 305/6 – trvalý travní porost, obec a k.ú. Sezimovo Ústí, o výměře cca 
1.500 m2, firmě IDEA CzechPrague s.r.o., Eduard Vitásek, se sídlem Bělehradská 858/23, 120 00 
Praha 2 – Vinohrady, IČ 05315077, za pachtovné ve výši 1 Kč/m2 za rok, za účelem umístění 
dětských herních prvků, laviček a voliéry pro ptactvo, na dobu určitou ve vazbě na účinnost 
Pachtovní smlouvy ze dne 23. 12. 2015 ve smyslu Smlouvy o postoupení smlouvy ze dne 31. 10. 
2016, a to za podmínky doplnění uvedené pachtovní smlouvy v ustanovení o bezúplatném 
poskytnutí klíčů od sociálního zařízení pokladním NKP Kozí hrádek, tak, že se jím rozumí poskytnutí 
klíčů nepřetržitě po celou sezonu, kdy je NKP Kozí hrádek otevřena tj. od 1. 5. do 30. 9. každého 

mailto:fimax1@email.cz


8 
 

roku, přičemž porušení této povinnosti bude považováno za hrubé porušení smlouvy. Pachtýř na 
sebe bere zodpovědnost řádně pečovat o herní prvky umístěné na dotčeném pozemku. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Rozpočtová opatření RM Sezimovo Ústí na r. 2019 (mat. č. 145/2019) 
Usnesení č. 157/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
RO RM Sezimovo Ústí na r. 2019 č. 15 – 25: 
a) rozpočtové opatření RM č. 15 
Název: Změna rozpisu rozpočtu – vybavení a provoz DPS, navigační tabule 
ORJ O§ POL Text tis. Kč 

600 4351 5123 Podlimitní technické zhodnocení 9,5 
100  4351 5168 Zpracování dat a služby související 

s informačními a komunikačními technologiemi 
3,0 

100 4351 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 4,5 
600 4351 5169 Nákup ostatních služeb 15,0 
650 2219 5169 Nákup ostatních služeb 17,0 
700 6409 5901 Nespecifikované rezervy -49,0 

   Běžné výdaje 0,0 
 

b) rozpočtové opatření RM č. 16 
Název: Změna rozpisu rozpočtu – stínící technika v prostorách knihovny (budova MěÚ) 
ORJ O§ POL Text tis. Kč 

650 6171 5123 Podlimitní technické zhodnocení 13,0 
700  6409 5901 Nespecifikované rezervy -13,0 

   Běžné výdaje 0,0 
 

c) rozpočtové opatření RM č. 17 
Název: Změna rozpisu rozpočtu – kurzy Akadamie 3. věku 
ORJ O§ POL Text tis. Kč 

100 3429 5169 Nákup ostatních služeb 13,0 
700  6409 5901 Nespecifikované rezervy -13,0 

   Běžné výdaje 0,0 
 
d) rozpočtové opatření RM č. 18 
Název: Změna rozpisu rozpočtu -  náhrady mezd v době nemoci 
ORJ O§ POL Text               tis. Kč 
100 4351 5424 Náhrady mezd v době nemoci 1,5 
100 6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 1,1 
100 4351 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru -1,5 
100 6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru -1,1 
   Běžné výdaje 0,0 
 
e) rozpočtové opatření RM č. 19 
Název: Změna rozpisu rozpočtu – navýšení členského příspěvku Svazu měst a obcí ČR a úhrada 
členského příspěvku ČKAIT 
 



9 
 

ORJ O§ POL Text tis. Kč 
100 6409 5179 Ostatní nákupy j.n. 9,0 
600 6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 3,0 
700  6409 5901 Nespecifikované rezervy -12,0 

   Běžné výdaje 0,0 
 
f) rozpočtové opatření RM č. 20 
Název: Změna rozpisu rozpočtu – rozpis neinvestičních transferů spolkům 
ORJ O§ POL Text tis. Kč 

300 3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 100,7 
300 3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30,0 
300  6409 5222 Neinvestiční transfery spolkům -130,7 

   Běžné výdaje 0,0 
 
g) rozpočtové opatření RM č. 21 
Název: Změna rozpisu rozpočtu – finanční vypořádání dotací r. 2018 
ORJ O§ POL Text tis. Kč 

300 6402 5366 Výdaje z FV minulých let mezi krajem a obcemi, 
UZ 13015 

10,0 

700  6409 5901 Nespecifikované rezervy -10,0 
   Běžné výdaje 0,0 
 
h) rozpočtové opatření RM č. 22 
Název: Změna rozpisu rozpočtu  –  dohoda o narovnání, ztráta dopravního značení 
ORJ O§ POL Text tis. Kč 

650 2212 5192 Poskytnuté náhrady 1,6 
700  6409 5901 Nespecifikované rezervy -1,6 

   Běžné výdaje 0,0 
 

i) rozpočtové opatření RM č. 23 
Název: Změna rozpisu rozpočtu  –  likvidace pojistné události – budova ZŠ Sezimovo Ústí,  
Švehlova 111 
ORJ O§ POL Text tis. Kč 

651 3117 5139 Nákup materiálu j.n. 4,2 
651 3117 5154 Elektrická energie 19,7 
651 3117 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 10,0 
651 3117 5169 Nákup ostatních služeb 62,1 
651 3117 5171 Opravy a udržování -96,0 

   Běžné výdaje 0,0 
 
j) rozpočtové opatření RM č. 24 
Název: Změna závazného ukazatele – navýšení výdajů na investiční akci Městský kamerový 
dohlížecí systém 

       tis. Kč 
Kapitálové výdaje         8,0 
Běžné výdaje        -8,0  
Výdaje celkem 0,0 



10 
 

ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ – ROZPOČTOVÁ VĚTA 
ORJ Odd.§ POLOŽKA TEXT tis. Kč 
500 5311 6122 Stroje, přístroje a zařízení           8,0 
 
k) rozpočtové opatření RM č. 25 
Název: Změna závazného ukazatele – navýšení výdajů na investiční akci Rekonstrukce stávajících 
příček kabinetů v budově ZŠ Školní náměstí 

       tis. Kč 
Kapitálové výdaje         22,0 
Běžné výdaje       -22,0  
Výdaje celkem 0,0 
 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ – ROZPOČTOVÁ VĚTA 
ORJ Odd.§ POLOŽKA TEXT tis. Kč 
600 3113 6121 Budovy, haly a stavby, ORG 92          22,0 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Rozpočtová opatření ZM Sezimovo ústí na r. 2019 (mat. č. 146/2019) 
Usnesení č. 158/2019 
RM po projednání 
I. Předkládá  
ZM Sezimovo Ústí ke schválení RO ZM Sezimovo Ústí na r. 2019 č. 24 a 25: 
a) rozpočtové opatření ZM č. 24 
Název: Likvidace pojistných událostí - Oprava poničených autobusových zastávek a výměna 
mincovních automatů (WC Rudé armády) a přijetí pojistného plnění spojeného s likvidací těchto 
škodních událostí 

       tis. Kč 
Nedaňové příjmy 122,0 
Běžné výdaje 122,0  
Saldo 0,0 
 
b) rozpočtové opatření ZM č. 25 
Název: Poskytnutí neinvestičního příspěvku MŠ Sezimovo Ústí, Lipová 649 na pokrytí nákladů na 
opravy kanalizační přípojky a odstranění hydrantu (dokončovací práce havárie z r. 2018) 
 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ – ROZPOČTOVÁ VĚTA 
ORJ Odd.§ POLOŽKA TEXT tis. Kč 
427 3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 60,0 

Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Denní stacionář, ul. K Hájence 1500 – vzorová smlouva o poskytování služeb (mat. č. 147/2019) 
Usnesení č. 159/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
znění vzorové Smlouvy o poskytnutí sociální služby v denním stacionáři pro klienty v I. stupni 
závislosti klienta na potřebné podpoře v Denním stacionáři Sezimovo Ústí, ul. K Hájence čp. 1500, 
Sezimovo Ústí, v předloženém znění. 
 



11 
 

II. Schvaluje 
znění vzorové Smlouvy o poskytnutí sociální služby v denním stacionáři pro klienty v II. stupni 
závislosti klienta na potřebné podpoře v Denním stacionáři Sezimovo Ústí, ul. K Hájence čp. 1500, 
Sezimovo Ústí, v předloženém znění. 
III. Schvaluje 
přílohy Smlouvy o poskytnutí sociální služby v denním stacionáři pro klienty v I. a II. stupni 
závislosti klienta na potřebné podpoře v Denním stacionáři Sezimovo Ústí, ul. K Hájence čp. 1500, 
Sezimovo Ústí, v předloženém znění: 
a) Popis základních a fakultativních činností Denního stacionáře Sezimovo Ústí; 
b) Ceník služeb Denního stacionáře Sezimovo Ústí platný od 1. 5. 2019; 
c) Provozní řád Denního stacionáře Sezimovo Ústí. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Zápis Komise výstavby a územního plánování RM Sezimovo Ústí ze dne 24. 4. 2019 (mat. č. 
137/2019) 
Usnesení č. 160/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
předložený zápis Komise výstavby a územního plánování RM Sezimovo Ústí ze dne 24. 4. 2019. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Stavební úpravy Švermova – kontrolní zpráva TDI za období III/2019 (mat. č. 155/2019) 
Usnesení č. 161/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
kontrolní zprávu o průběhu prací na stavbě: „Stavební úpravy ulice Švermova, Sezimovo Ústí“, 
zpracované technickým dozorem investora - Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., pracoviště Č. 
Budějovice, za období III/2019. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Stavební úpravy Prokopa Holého, Klášterní – kontrolní zpráva TDI za období III/2019 (mat. č. 
156/2019) 
Usnesení č. 162/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
kontrolní zprávu o průběhu prací na stavbě: „Sezimovo Ústí – Prokopa Holého – vodovod, 
kanalizace a rekonstrukce komunikací“, zpracované technickým dozorem investora - 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., pracoviště Č. Budějovice, za období III/2019. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
 
  
Mgr. Ing. Martin Doležal, v. r.     Ludmila Svatková, v. r. 
        starosta města                    místostarostka města 
 
 


	tis. Kč
	Text
	POL
	O§
	ORJ
	tis. Kč
	Text
	POL
	O§
	ORJ
	tis. Kč
	Text
	POL
	O§
	ORJ
	              tis. Kč
	Text
	POL
	O§
	ORJ
	tis. Kč
	Text
	POL
	O§
	ORJ
	tis. Kč
	Text
	POL
	O§
	ORJ
	tis. Kč
	Text
	POL
	O§
	ORJ
	tis. Kč
	Text
	POL
	O§
	ORJ
	tis. Kč
	Text
	POL
	O§
	ORJ

